2025年６月23日

株 主 各 位

住 所 東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ７ 番 １ 号

会 社 名 ソ フ ト バ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 兼 CEO 宮川 潤一

 （コード番号：9434 東証プライム市場）

「第39回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第39回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、本ウェブサイトを

もって下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所およびその内容】※訂正箇所は下線を付して記載しています。

「第39回定時株主総会招集ご通知」13ページ

第１号議案 取締役11名選任の件 候補者番号10 唐木秀明氏の略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

訂正前 訂正後

1991年３月 公認会計士登録 1989年３月 公認会計士登録

以 上